[image: 一般社団法人日本卸電力取引所][image: JEPXロゴ]

一般社団法人日本卸電力取引所　御中
JEPX専用接続線利用申込書

	申込年月日
	202□年□月□日

	所在地

	商号

	適格請求書発行事業者登録番号

	法人代表者

	実印

一般社団法人日本卸電力取引所（以下「貴取引所」という。）の通信線利用規約に従い、JEPX専用接続線の利用を下記のとおり申し込みます。

記

[bookmark: _GoBack]1．	貴取引所の通信線利用規約に従うことを誓約します。
2．	暴力団等反社会勢力ではないこと、また暴力団等反社会勢力と関係していないことを表明し、誓約します。
3．	消費税法に基づく適格請求書発行事業者であること。
以上
申込担当者

会社名

	住所

	部署名

	役職

	氏名

	メールアドレス

	電話番号

JEPX専用接続線接続先情報

	データセンター等拠点（オンプレ環境）

	拠点名

	拠点住所
	〒

	ビル名

	ビルフロア数

	拠点電話番号

	クラウド環境

	クラウド名

（どちらかに○）

接続装置設置担当者
	会社名

	部署名

	氏名

	メールアドレス

	電話番号

JEPX通信事業者より連絡します。

image1.png
— iRt EiEA

BAENE DRI

image2.jpeg
JEPX

apan Electric Power eXchange